
Temeljem članka 30. Statuta Općine Vižinada - Visinada (Službene novine Općine Vižinada - 

Visinada broj 06/13 - pročišćeni tekst) te Pravilnika o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. (NN 48/18, 91/2018), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na 

sjednici održanoj dana ____.  rujna 2021. godine, donosi  

 

ODLUKU 
 

O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA 

„Rekonstrukcija nogometnog igrališta Fabrika“ 
 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja „Rekonstrukcija nogometnog 

igrališta Fabrika“ na području jedinice lokalne samouprave – Općina Vižinada-Visinada koji 

je prilog ove Odluke te čini njezin sastavni dio. 

  

Članak 2. 

Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada suglasnost za provedbu ulaganja „Rekonstrukcija 

nogometnog igrališta Fabrika“  daje u svrhu prijave na natječaj za tip operacije 7.4.1 

„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. u svrhu ostvarenja 

bespovratne potpore. 

 

Članak 3. 

Opis projekta „Rekonstrukcija nogometnog igrališta Fabrika“ čini sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Zadužuje se i ovlašćuje Općinski načelnik za provedbu ove Odluke i podnošenje zahtjeva za 

potporu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine 

Vižinada-Visinada. 

 

 

KLASA: 011-01/21-01/06 

URBROJ: 2167/05-01-21-… 

Vižinada-Visinada, ……. 2021. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

 

         PREDSJEDNIK 

               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                Oliver Arman 


